

**DATASIGN HOLDING APS**

RUGBJERGVEJ 7

6040 EGTVED

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

15. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 03 71 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

---

Gunnar Fogt  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

DataSign Holding ApS  
Rugbjergvej 7  
6040 Egtved

CVR-nr.: 27 03 71 78  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Gunnar Fogt

### **Advokat**

Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen og Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Frøs Herreds Sparekasse  
Vejlevej 146  
6000 Kolding

Saxo Privatbank A/S  
Vejlevej 24  
7000 Fredericia

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskaber samt at foretage handel med værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 25.858, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.763.643 og en egenkapital på kr. 3.061.643.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>20.731</b>	<b>-11.047</b>
1 Afskrivninger .....	-49.144	-10.272
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-28.413</b>	<b>-21.319</b>
5 Resultat i tilknyttede virksomheder .....	-56.167	-1.049
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	104.755	107.141
Finansielle indtægter .....	49.496	58.603
Finansielle omkostninger .....	-20.603	-13.342
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>49.068</b>	<b>130.034</b>
2 Skat af årets resultat .....	-23.210	-21.219
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>25.858</b>	<b>108.815</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	-56.167	33.417
Overført resultat .....	-23.775	-28.002
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>25.858</b>	<b>108.815</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Rettigheder .....	212.500	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>212.500</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	111.714	123.359
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>111.714</b>	<b>123.359</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.474.148	1.530.315
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.474.148</b>	<b>1.530.315</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.798.362</b>	<b>1.653.674</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.476.583	1.354.474
Selskabsskat .....	2.229	19.108
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.478.812</b>	<b>1.373.582</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	481.787	798.076
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>481.787</b>	<b>798.076</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>4.682</b>	<b>10.632</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.965.281</b>	<b>2.182.290</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.763.643</b>	<b>3.835.964</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	1.177.810	1.233.977
Overført resultat .....	1.653.033	1.676.808
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>3.061.643</u></b>	<b><u>3.139.185</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	3.714	3.594
<b>2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>3.714</u></b>	<b><u>3.594</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	142.057	123.249
Anden gæld .....	556.229	569.936
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>698.286</u></b>	<b><u>693.185</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>698.286</u></b>	<b><u>693.185</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>3.763.643</u></b>	<b><u>3.835.964</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Rettigheder.....	37.500	0
Driftsmateriel .....	11.644	10.272
<b>I ALT .....</b>	<b><u>49.144</u></b>	<b><u>10.272</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	23.090	19.383
Årets ændring i udskudt skat .....	120	1.836
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>23.210</u></b>	<b><u>21.219</u></b>
<b>3 Rettigheder</b>		
Tilgang 2017 .....	250.000	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger i 2017 .....	37.500	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>212.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	147.114	114.154
Tilgang 2017 .....	0	32.961
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>147.114</u></b>	<b><u>147.115</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	23.756	13.484
Afskrivninger i 2017 .....	11.644	10.272
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>35.400</u></b>	<b><u>23.756</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>111.714</u></b>	<b><u>123.359</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	296.338	146.708
Tilgang 2017 .....	0	149.630
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>296.338</b>	<b>296.338</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2017 .....	1.233.977	1.200.479
Årets resultatandele efter skat .....	-56.167	-1.049
Øvrige værdireguleringer .....	0	34.547
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>1.177.810</b>	<b>1.233.977</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>1.474.148</b>	<b>1.530.315</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
DataSign A/S, cvr-nr. 26 92 44 21.....	500.000	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	<i>-63.168</i>	<i>1.492.679</i>
EasyFlex Holding ApS, cvr-nr. 30 58 66 62.....	144.273	80%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	<i>-5.866</i>	<i>343.132</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo .....		1.233.977
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-56.167
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.177.810</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		103.400
Betalt udbytte.....		-103.400
Udbytte .....		105.800
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>105.800</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		1.676.808
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-23.775
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.653.033</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>3.061.643</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.